
Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280/28, 163 00 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 234 683 403 

IČO: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelna@praha17.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 
 

Stránka 1/4 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR VÝSTAVBY 

   

 

Dle rozdělovníku 

 

  

  

  

  

  

   

   

 
Vaše značka:  

Číslo jednací: ÚMČP17 011881/2018/VYS/Ur 

Spisová značka: S-ÚMČP17 012350/2017 

  

Oprávněná úřední osoba: Renata Urbanová 

Telefon: 234 683 290 

E-mail:  

  

Počet stran: 4 

Datum: 30.7.2018 
 

UVĚDOMĚNÍ O PODANÉM ODVOLÁNÍ 

VÝZVA k VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 

oznámení o možnosti převzít písemnost 
 

Úřad MČ Praha 17, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon") a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, vydal na základě projednání v územním řízení 
 

územní rozhodnutí o umístění souboru staveb 

pod č.j.: ÚMČP17 009634/2018/VYS/Ur ze dne 14.6.2018 

( Sp. zn.: S-ÚMČP17 012350/2017 ) 
 

v rámci záměru nazvaného 

„Bytový dům Laudova“ 
situovaného jižně od ul. K Trninám mezi ul. Laudova a Brunnerova 

v Praze 6, Městská část Praha 17. 

na pozemcích k.ú. Řepy č.parc. 1142/62, 1142/77, 1142/78, 1142/79, 1142/80, 1142/89, 1142/271 a 1530 
 

 obsahující soubor staveb:  

- Bytový dům s komerčními prostory zastavěné plochy cca 1174m2 o 9 nadzemních podlažích (č.parc. 

1142/79 a 1142/78 k.ú Řepy )  

- Přípojka splaškové kanalizace včetně revizní šachty délky cca 16m - výměna ve stávající trase a 

domovní rozvody vedené mimo budovu (č.parc. 1149/62, 1530, 1142/77 a 1142/79 k.ú. Řepy)  

- Vodovodní přípojka délky cca 12m - výměna vodovodní přípojky ve stávající trase (č.par. 1142/89, 

1142/79 k.ú. Řepy)  

- Teplovodní přípojka délky cca 38m - v trase stávající rušené přípojky (č.parc. 1142/89, 1142/80, 

1142/79 k.ú. Řepy)  

http://www.repy.cz/
mailto:podatelna@praha17.cz


Č.j. ÚMČP17 011881/2018/VYS/Ur str. 2 

 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 

Pracoviště: Španielova 1280/28, 163 00 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 234 683 403 
IČO: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelna@praha17.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

 
Stránka 2/4 

 

- Přípojka na veřejnou síť elektronických komunikací délky cca 9m (č.parc. 1530, 1142/77, 1142/78 

k.ú. Řepy. )  

- Domovní rozvody dešťové kanalizace vedené mimo budovu včetně nové revizní šachty (č.parc. 

1142/78 a 1142/79 k.ú. Řepy)  

- Úprava distribuční sítě 1kV včetně nové přípojkové skříně (č.parc. 1142/77 a 1142/78 k.ú. Řepy)  

- Rozšíření stávající plochy parkoviště ozn. NN 3587 napojené na komunikaci při ul. Brunnerova 

(č.parc. 1142/80, 1142/78 k.ú. Řepy )  

- Přístupové chodníky pro pěší podél jižní a západní stěny navrhované stavby včetně odvodnění a 

opěrných stěn (č.parc. 1142/80, 1142/89, 1142/271, 1142/79, 1530, 1142/77 k.ú. Řepy)  
 

na základě žádosti, kterou dne 9.8.2017 podala společnost Laudova Praha 17 s.r.o., IČO 05154669, 

Durychova 101/66, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411, zastoupená Ing. Karlou Polydorovou, IČO 

47107278, Běchorská 2229/15, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

 
Proti tomuto rozhodnutí podali  účastníci řízení odvolání: 

- Ing. Rábek Roman, Laudova 1384/29, 163 00 Praha 6 – Řepy podáním ze dne 29.6.2018 

- Mgr.Vladimíra Hloušková, Laudova 1386/33, 163 00 Praha 6 – Řepy podáním ze dne 30.6.2018 

- Bytové družstvo Skuteckého – Laudova, Laudova 1385/11, 163 00 Praha 6 – Řepy podáním ze dne 

3.7.2018 

společným podáním ze dne 13.7.2017 

- Doc. MUDr. Michael Halaška Ph.D, K trninám 612/16, 163 00 Praha 6 – Řepy ( dle ROB Tusarova 

429/35, 17000 Praha – Holešovice ) - 

- MUDr. Petra Halašková, K trninám 612/16, 163 00 Praha 6 – Řepy 

- Pavel Kavka, K trninám 616/8, 163 00 Praha 6 – Řepy 

- Mgr. Pavlína Kavková,  K trninám 616/8, 163 00 Praha 6 – Řepy 

- Josef  Vopelák, K trninám 613/14, 163 00 Praha 6 – Řepy 

- Dagmar Nosková, K trninám 613/14, 163 00 Praha 6 – Řepy ( dle ROB  V Občanském domově 777/1, 

140 00 Praha 4) 

- Zdeněk Myslík, K trninám 610/20, 163 00 Praha 6 - Řepy 

- Jana Myslíková, K trninám 610/20, 163 00 Praha 6 - Řepy 

- Michael Pauly,  K trninám 611/18, 163 00 Praha 6 - Řepy 

- JUDr.Jan Pauly, CsC., K trninám 611/18, 163 00 Praha 6 – Řepy 

- Petr Křížek, K trninám 617/6, 163 00 Praha 6 – Řepy ( dle ROB Holečkova 836/69, 15000 Praha – 

Smíchov ) 

- Hana Křížková K trninám 617/6, 163 00 Praha 6 – Řepy 

- Robert Nechyba, Šedivého 563/10, 16300 Praha – Řepy 

- Ilona Nechybová, Šedivého 563/10, 16300 Praha - Řepy 

- Mgr. Bohuslava Jankovská, Brunnerova 997/6, 16300 Praha - Řepy 

- JUDr. Jiřina Hlůžková, Brunnerova 997/6, 163 00 Praha 6 – Řepy ( dle ROB U letiště 290, 16100 

Praha – Ruzyně ) 

- Pavel Brožík, Brunnerova 996/8, 163 00 Praha 6 – Řepy ( dle ROB Otradovická 732/13, 14200 Praha 

– Kamýk ) 

- PhDr. Petr Kaška, Brunnerova 992/16, 16300 Praha - Řepy 

- PhDr. Alžběta Kašková, Brunnerova 992/16, 16300 Praha - Řepy 

- Magdaléna Fialová roz. Kašková, Brunnerova 992/16, 163 00 Praha 6 - Řepy 

- Jana Shánělová, Brunnerova 990/20, 163 00 Praha 6 - Řepy 

- Zdeněk Mertin, K trninám 615/10, 163 00 Praha 6 - Řepy 

- Monika Mertinová, K trninám 615/10, 163 00 Praha 6 - Řepy 

- Petr Mertin, K trninám 615/10, 163 00 Praha 6 - Řepy 

- Bohumil Smetana, Brunnerova 993/14, 163 00 Praha 6 - Řepy  

- Jana Smetanová, Brunnerova 993/14, 163 00 Praha 6 - Řepy 

- Helena Myslíková, Brunnerova 999/2, 163 00 Praha 6 – Řepy ( zast. Bohumilem Smetanou ) 

http://www.repy.cz/
mailto:podatelna@praha17.cz


Č.j. ÚMČP17 011881/2018/VYS/Ur str. 3 

 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 

Pracoviště: Španielova 1280/28, 163 00 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 234 683 403 
IČO: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelna@praha17.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

 
Stránka 3/4 

 

- Ing. Eva Králiková, Brunnerova 991/18, 163 00 Praha 6 – Řepy  (zast. Bohumilem Smetanou ) 

- Ing. Miloslav Králik, Brunnerova 991/18, 163 00 Praha 6 – Řepy ( zast. Bohumilem Smetanou ) 

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů ( 

dále jen správní řád) uvědomuje účastníky řízení, kteří se mohli proti rozhodnutí odvolat, o podaných 

odvoláních a současně je  

v y z ý v á, 

abyste se k nim vyjádřili ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení této výzvy. 

( v souladu s § 25 odst.2  správního řádu je písemnost, popř. oznámení o možnosti převzít písemnost 

vyvěšena na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje a současně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup, patnáctý den po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou ) 

 

V řízení s velkým počtem účastníků řízení správní orgán v souladu s § 144 odst.5 zákona č. 504/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších změn a doplňků, uvědomuje účastníky řízení dle § 27 odst.2 správního 

řádu o podaném odvolání veřejnou vyhláškou s tím, že stejnopisy podaných odvolání je možné převzít a 

jsou k nahlédnutí u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal t.j. u Odboru výstavby ÚMČ 

Praha 17, Španielova 1280/28, 163 00 Praha 6 – Řepy, 1. patro v úředních hodinách t.j. Po 8-12, 13-

17.30, Stř 8-12, 13-18.30, jindy po předchozí tel.dohodě. 

Účastníkům řízení dle § 27 odst. 1) správního řádu je uvědomění a žádost o vyjádření doručovány 

v souladu s ustanovením § 144 odst.6 správního řádu do vlastních rukou včetně stejnopisu podaných 

odvolání. 

 

Případná vyjádření zašlete ve výše uvedené lhůtě na adresu Úřadu městská části Praha 17, Odbor 

výstavby, adresa podatelny Žalanského 291/12b, 163 02 Praha - Řepy. 

Následně bude odvolání postoupeno odvolacímu orgánu Magistrátu hl.m.Prahy.  

 

 

Renata Urbanová 

vedoucí oddělení územního řízení 

  

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce správního úřadu min. 15 dnů, 15. den je posledním 

dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení:      Datum sejmutí: 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup od………………do…………………. 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí: 

 

A. Účastníkům řízení 

a) účastníkům podle ustanovení § 85 odst. 1, písm.a) a § 85 odst.1, písm.  2a) stavebního zákona a 

současně  dle § 27 odst.1 správního řádu  do vlastních rukou:  

1. Ing.Karla Polydorová, Běchorská 2229/15, 193 00 Praha 9  

- zastoupení pro: Laudova Praha 17, s.r.o., IČO 05154669, se sídlem Durychova 101/66, 

142 00 Praha 4 

2. Fisolta plus s.r.o., IDDS: pqdt72d, se sídlem Durychova 101/66, 142 00 Praha 4  

http://www.repy.cz/
mailto:podatelna@praha17.cz


Č.j. ÚMČP17 011881/2018/VYS/Ur str. 4 

 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 

Pracoviště: Španielova 1280/28, 163 00 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 234 683 403 
IČO: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelna@praha17.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

 
Stránka 4/4 

 

b) účastníkům podle ustanovení § 85  stavebního zákona a současně dle § 27 odst.2 a 3 správního řádu  

veřejnou vyhláškou 

3. Úřední deska úřadu Městské části Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6-Řepy (spolu s 

žádostí o vyvěšení formou veř. vyhlášky  na úřední desce po dobu 15 dnů a s žádostí o zaslání 

dokladu o vyvěšení a sejmutí OV Úřadu MČ Praha 17 a dále o zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup) 
 

Vyvěšeno pro: 

účastníkům podle ustanovení § 85 odst. 1, písm.b) stavebního zákona 

- Hl.m. Praha zast. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, 

IDDS: c2zmahu,  sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 

účastníkům podle ustanovení  § 85 odst.2, písm.a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě 

- Ing.Jindřich Kauca, Na Výsluní 84, 47 12 Proboštov 

- Hlavní město Praha, zast. Odbor evidence, správy a využití majetku, IDDS: 48ia97h, 

 sídlo: Nám. Franze Kafky č.p. 16/1, 110 00  Praha 1-Staré Město 

- Městská část Praha 17, Žalanského č.p. 291/12b, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 11-Chodov, 148 00  Praha 414 

- Pražská vodohospodářská společnost, a.s., Žatecká 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

- PREdistribuce, a.s., sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-

Žižkov 

- Cznet s.r.o., Pod vodárenskou věží 271/2, 182 00 Praha 8 

- Veolia Energie ČR, a.s. 

účastníkům podle ustanovení § 85 odst.2, písm.b) stavebního zákona osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno a kteří se ve smyslu § 87 odst.3 stavebního zákona identifikují označením 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

- č.p: 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1384, 1385, 1386, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 563, 

990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, stavba bez č.p./ev.č. na č.parc. 1149/57  vše 

k.ú. Řepy 

- č.parc._1142/72, 1142/76, 1149/24, 1410/1, 1142/470, 1142/776, 1142/862, 1142/880, 

1149/165, 1149/187, 1142/32, 1142/33, 1142/34, 1142/272, 142/959, 1142/960 vše k.ú. Řepy 

sousední stavby veřejné infrastruktury, s kterou dojde ke střetu: 

– Technologie hlavního města Prahy, a.s. Dělnická 231/12, 170 00 Praha 7 ( do 31.5.2018 spol. 

TRADE CENTRE PRAHA a.s., sídlo: Blanická č.p. 1008/28, 120 00  Praha 2 ) 

– Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., sídlo: U 

plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4 

– UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f, sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 

účastníkům podle ustanovení § 85 odst.2, písm.c) stavebního zákona - osoby, o kterých tak stanoví 

zvláštní právní předpis. 

- Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 16302 Praha 6 – Řep 

- Zelená alternativa, z.s., Váňovská 849/2, 589 01 Třešť 

 

B) Na vědomí:  

- Spis  D 1000 Ře 

http://www.repy.cz/
mailto:podatelna@praha17.cz

		2018-07-30T13:54:04+0200
	úředně oprávněná osoba




